
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 319982-2014 z dnia 2014-09-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Ropczyce 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych, wewnętrznych, chodników i parkingów na terenie miasta i gminy Ropczyce 

w sezonie zimowym 2014/2015 które zostało podzielone... 

Termin składania ofert: 2014-10-07  

 

Ropczyce: Zimowe utrzymanie dróg gminnych, wewnętrznych, chod-

ników i parkingów na terenie miasta i gminy Rop-czyce w sezonie zi-

mowym 2014/2015 które zostało podzielone na zadania CPV 90611000-

3, CPV 90620000-9, CPV 90630000-2.. 

Numer ogłoszenia: 359500 - 2014; data zamieszczenia: 29.10.2014 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 319982 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Ropczyce, ul. Krisego 1/30, 39-100 Ropczyce, woj. podkarpackie, tel. 

(017) 2210550, faks (017) 2210555. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg gminnych, wewnętrz-

nych, chodników i parkingów na terenie miasta i gminy Rop-czyce w sezonie zimowym 2014/2015 które 

zostało podzielone na zadania CPV 90611000-3, CPV 90620000-9, CPV 90630000-2... 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zimowe utrzymanie dróg gminnych, wewnętrznych, chodników 

i parkingów na terenie miasta i gminy Rop-czyce w sezonie zimowym 2014/2015 które zostało podzielone 

na zadania CPV 90611000-3, CPV 90620000-9, CPV 90630000-2. Zadanie Nr l Usługi związane ze sta-

łym zimowym utrzymanie dróg gmin-nych, na łącznej długości 14,4 km oraz chodników i parkingów o łącz-

nej powierzchni 22 659 m2 na terenie miasta Ropczyce. CPV 90611000-3, CPV 90620000-9, CPV 

90630000-2 Zadanie Nr 2 Usługi związane ze stałym zimowym utrzymaniem dróg gminnych i ulic zlokali-

zowanych na terenie miasta i gminy Ropczyce na łącznej długości 22,20 km CPV 90620000-9, CPV 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=319982&rok=2014-09-26


90630000-2 Zadanie Nr 3 Usługi związane ze stałym zimowym utrzymaniem dróg gminnych ( ulic ) znaj-

dujących się na terenie miasta i gminy Ropczyce obję-tych stałym zimowym utrzymaniem na długości 

8,085 km CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Zadanie Nr 4 Usługi związane ze stałym zimowym utrzyma-

niem ulic i chodników zlokalizowanych na terenie Osiedla Północ i Czekaj na łącznej długości 6,83 

km/2660m2 CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Zadanie Nr 5 Usługi związane z interwencyjnym zimo-

wym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokalizowa-nych na terenie sołectwa Gnojnica 

Dolna, Gnojnica Wola oraz Osiedla Ropczyce-Granice i Ropczyce - Brzyzna. CPV 90620000-9, CPV 

90630000-2 Zadanie Nr 6 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz 

wewnętrznych zlokalizowanych na terenie sołectwa Łączki Kucharskie. CPV 90620000-9, CPV 90630000-

2 Zadanie Nr 7 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrz-

nych zlokalizowanych na terenie sołectwa Mała CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Zadanie Nr 8 Usługi 

związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokalizowanych 

na terenie sołectwa Niedźwiada CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Zadanie Nr 9 Usługi związane z in-

terwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokali-zowanych na terenie so-

łectwa Lubzina i Brzezówka CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Zadanie Nr 10 Usługi związane z inter-

wencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokalizowa-nych na terenie osie-

dla Ropczyce-Chechły oraz sołectwa Okonin CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Za-danie Nr 11 Usługi 

związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokalizowanych 

na terenie Osiedla Ropczyce-Śródmieście, Ropczyce - Pietrzejowa, Ropczyce-Witkowice, Ropczyce-Cze-

kaj. CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Zadanie Nr 12 Usługi związane z interwencyjnym zi-mowym 

utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Rop-czyce 

pługiem wirnikowym. CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Zadanie Nr 13 Usługi związane z interwen-cyj-

nym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokalizowanych na terenie miasta Rop-

czyce dmuchawą ciągnikową. CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Zadanie Nr 14 Usługi związane z inter-

wencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokalizowanych na terenie gminy 

Ropczyce dmuchawą ciągnikową. CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Zadanie Nr 15 Usługi związane z 

in-terwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz wewnętrznych zlokalizowanych na terenie 

miasta i gminy Ropczyce pługopiaskarką samochodową. CPV 90620000-9, CPV 90630000-2 Pod poję-

ciem Gmi-ny rozumie się obszar wszystkich sołectw Gminy Ropczyce natomiast pod pojęciem Miasta ro-

zumie się obszar wszystkich osiedli Gminy Ropczyce. UWAGA! Zaleca się wykonawcom przeprowadze-

nie wizji lo-kalnej w celu uzyskania na swoją odpowiedzialność i ryzyko, wszelkich istotnych informacji, 

które mogą być konieczne dla prawidłowego przygotowania oferty i zawarcia umowy. Wykonawca przed-

łoży ofertę na podstawie sporządzonego przez Zamawiającego formularza cenowego zgodnie ze SIWZ i 

opisem przed-miotu zamówienia. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 3 do 

SIWZ. III. Zama-wiający dopuszcza możliwości składania ofert częściowych a nie dopuszcza składania 



ofert warianto-wych. Zamawiający dopuszcza możliwość składania przez Wykonawcę, maksymalnie 

trzech ofert z po-śród 15 zadań określonych w przedmiocie zamówienia... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.61.10.00-3, 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Zadanie Nr l Usługi związane ze stałym zimowym utrzymanie dróg gminnych, na łącznej długości 

14,4 km oraz chodników i parkingów o łącznej powierzchni 22 659 m2 na terenie miasta Ropczyce. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp.z o.o. ul.Przemysłowa 12, 39-100 Ropczyce, ul.Przemysłowa 

12, 39-100 Ropczyce, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 159950,00 

 Oferta z najniższą ceną: 159950,00 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Zadanie Nr 2 Usługi związane ze stałym zimowym utrzymaniem dróg gminnych i ulic zlokalizowa-

nych na terenie miasta i gminy Ropczyce na łącznej długości 22,20 km 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Budowlano-Drogowe Robert Darłak Gnojnica Wola 524 a, 39-105 Gnojnica, Gnojnica 524 a, 39-

105 Gnojnica, kraj/woj. podkarpackie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 394,20 

 Oferta z najniższą ceną: 394,20 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Zadanie Nr 3 Usługi związane ze stałym zimowym utrzymaniem dróg gminnych ( ulic ) znajdują-

cych się na terenie miasta i gminy Ropczyce objętych stałym zimowym utrzymaniem na długości 8,085 km 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowlano-Drogowe FACHMAN Tadeusz Zjadewicz Oś.Matejki 12/19 39-200 Dę-

bica, Oś.Matejki 12/19, 39-200 Dębica, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 50000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 399,60 

 Oferta z najniższą ceną: 399,60 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa: Zadanie Nr 5 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz we-

wnętrznych zlokalizowanych na terenie sołectwa Gnojnica Dolna, Gnojnica W. oraz Osiedla Ropczyce-

Granice i Ropczyce - Brzyzna. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Budowlano-Drogowe Robert Darłak Gnojnica Wola 524 a, 39-105 Gnojnica, Gnojnica 524 a, 39-

105 Gnojnica, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 38000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 156,60 



 Oferta z najniższą ceną: 156,60 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Zadanie Nr 6 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg g. oraz wewnętrz-

nych zlokalizowanych na terenie sołectwa Łączki Kucharskie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 TARTAK Robert Zapał 39-106 Łączki Kucharskie 113, Łączki Kucharskie 113, 39-106 Łączki Kuchar-

skie, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 86,00 

 Oferta z najniższą ceną: 86,00 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Zadanie Nr 7 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz we-

wnętrznych zlokalizowanych na terenie sołectwa Mała 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Józef Bieszczad Glinik 380 39-106 Łączki Kucharskie, Glinik 380, 39-106 Łaczki Kucharskie, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 15000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 78,00 

 Oferta z najniższą ceną: 78,00 / Oferta z najwyższą ceną: 86,40 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Zadanie Nr 8 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz we-

wnętrznych zlokalizowanych na terenie sołectwa Niedźwiada 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Transportowe Jan Cabaj 39-107 Niedźwiada 339 a, Ni3edźwiada 339 a, 39-107 Niedźwiada, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 81,00 

 Oferta z najniższą ceną: 81,00 / Oferta z najwyższą ceną: 101,52 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Zadanie Nr 9 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz we-

wnętrznych zlokalizowanych na terenie sołectwa Lubzina i Brzezówka 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 TARTAK Robert Zapał 39-106 Łączki Kucharskie 113, Łączki Kucharskie 113, 39-106 Łączki Kuchar-

skie, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 86,00 

 Oferta z najniższą ceną: 86,00 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Zadanie Nr 11 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz we-

wnętrznych zlokalizowanych na terenie Osiedla Ropczyce-Śródmieście, Ropczyce - Pietrzejowa, Rop-

czyce-Witkowice, Ropczyce-Czekaj 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 



 Firma Usługowo-Handlowa Grzegorz Ozga Niedźwiada 29b, Niedźwiada 29b, 39-107 Niedźwiada, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 102,60 

 Oferta z najniższą ceną: 102,60 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Zadanie Nr 12 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz we-

wnętrznych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Ropczyce pługiem wirnikowym. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Budowlano-Drogowe Robert Darłak Gnojnica Wola 524 a, 39-105 Gnojnica, Gnojnica 524 a, 39-

105 Gnojnica, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 259,20 

 Oferta z najniższą ceną: 259,20 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Zadanie Nr 14 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz we-

wnętrznych zlokalizowanych na terenie gminy Ropczyce dmuchawą ciągnikową 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Józef Bieszczad Glinik 380 39-106 Łączki Kucharskie, Glinik 380, 39-106 Łączki Kucharskie, kraj/woj. 

podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 220,00 

 Oferta z najniższą ceną: 220,00 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa: Zadanie Nr 15 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz we-

wnętrznych zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Ropczyce pługopiaskarką samochodową 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Brukarsko-Budowlano-Handlowe Jan Wrona Brzezówka 276 c 39-102 Lubzina, Brzezówka 276 

c, 39-102 Lubzina, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 370,44 

 Oferta z najniższą ceną: 370,44 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 10    

Nazwa: Zadanie Nr 10 Usługi związane z interwencyjnym zimowym utrzymaniem dróg gminnych oraz we-

wnętrznych zlokalizowanych na terenie osiedla Ropczyce-Chechły oraz sołectwa Okonin 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 TARTAK Robert Zapał 39-106 Łączki Kucharskie 113, Łączki Kucharskie 113, 39-106 Łączki Kuchar-

skie, kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 10000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻ-

SZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 86,00 

 Oferta z najniższą ceną: 86,00 / Oferta z najwyższą ceną: 0,00 

 Waluta: PLN. 

 

 


